
Príma hétvége
04.23-04.27

Privát szeletelt
Csemege karaj, 

Kolbásszal töltött sült sonka, 
Füstölt-főtt tarja
100 g 4990 Ft/kg

Karaván őrölt kávé
225 g 7107 Ft/kg

Privát Góliát szalámi**
csemege, csípős, paprikás

3990 Ft/kg

MIRELIT

Nádudvari hamburgerhús
1000 g 

399 
Ft/10 dkg

-39%
6590 Ft/kg

1499 Ft
2499 Ft

-40%

Győri Édes Dörmi
csokikrémes, eperpürés, tejkrémes

30 g 

139 
Ft/db

-27%
189 Ft

499 Ft
619 Ft

-19%

Milli kaukázusi kefir
300 g 1330 Ft/kg

399 Ft
559 Ft

-29%

1599 Ft
1999 Ft

-20%

TUC, TUC Mini Snack
minden ízben 

100 g 3990 Ft/kg

399 
Ft/db

-17%
479 Ft

Krupp Tönkölymagvas csavartka
80 g 2738 Ft/kg

219 
Ft/db

-15%
259 Ft

Vegeta ételízesítő
250 g 2676 Ft/kg

669 Ft
799 Ft

-16%

CBA PIROS 
Csemegeuborka

3–6 cm
680 g/350 g 1997 Ft/kg

699 Ft
859 Ft

-19%

Kellogg’s Crunchy Nut Granola
minden ízben 

380 g 3682 Ft/kg

1399 Ft
2099 Ft

-33%

Piroska gyümölcsszörp mézzel
minden ízben 
1 l+betétdíj 

699 
Ft/db

-36%
1099 Ft

Tento Complex kéztörlő
3 rétegű 1 tekercs

1599 Ft
1799 Ft

-11%

Topjoy gyümölcsital
minden ízben 

1,5 l 299 Ft/l+betétdíj

449 
Ft/db

-30%
639 Ft

Dreher 24 alkoholmentes 
dobozos sör

0,5 l 558 Ft/l+betétdíj

279 Ft
359 Ft

-22%

Kozel
dobozos sör

0,5 l 698 Ft/l+betétdíj

349 Ft
439 Ft

-21%


